ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июля 2022 г.                               г. Ипатово                                               № 948

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с пунктом 6 статьи 1602-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	от 27 марта 2018 г. № 312 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	от 01 октября 2019 г. № 1443 «Об утверждении порядка и методики оценки эффективности установленных (планируемых к установлению) налоговых льгот по местным налогам».

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казённом учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина